
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12148

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:29:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 97

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.799.396,25
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUTIGRANJEIROS, ESTOCÁVEIS E
PERECÍVEIS)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (HORTIFRUTIGRANJEIROS, ESTOCÁVEIS E
PERECÍVEIS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 39 2024 - GENEROS ALIMENT... Baixar

02/07/2024 00:00:00EDITAL PE 39 2024 - GENEROS ALIMENTÍCIOS Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12148/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-hortifrutigranjeiros-estocaveis-e-pereciveisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/820a1658be43e5ab796633ce80a6f105.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/331ddda2efadec867ef22571ebcac4bd.pdf

